
Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 02:11.7
2 1 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:12.6
3 1 4 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:14.7
4 1 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:15.9
5 1 1 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:16.6
6 2 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:16.9
7 4 3 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 02:17.9
8 2 3 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:18.8
9 4 6 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:18.9

10 2 2 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:19.1
11 3 3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:19.2
12 1 6 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:19.5
13 5 3 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:20.4
14 2 4 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:20.5
15 3 5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:21.3
16 3 6 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:21.8
17 2 1 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:22.0
18 4 1 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 02:22.3
18 5 4 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 02:22.3
20 3 4 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 02:23.3
21 2 6 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:23.5
22 3 1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.5
23 5 5 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:26.4
24 4 2 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:26.5
25 4 5 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:26.8
26 6 4 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 02:26.9
27 4 4 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:28.0
28 5 2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 02:29.4
29 5 1 AGOSTINI AGNESE 2004 2001 TEAM 02:30.2
30 6 3 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:33.3
31 6 5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:35.0
- 6 2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA ASS
- 3 2 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA ASS
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:54.2
2 1 4 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:00.1
3 1 5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:02.1
4 2 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 02:02.2
5 2 5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:02.9
6 1 2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:04.4
7 2 2 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:04.9
8 3 3 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:05.5
9 2 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:06.0

10 1 1 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:06.2
11 2 6 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:06.8
12 2 1 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:08.0
13 1 6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 02:08.6
14 5 2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:09.2
15 3 2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:10.2
15 4 4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 02:10.2
17 4 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.4
18 3 5 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:11.6
19 4 2 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:12.1
20 3 4 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:12.5
21 3 1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.6
21 3 6 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:12.6
23 4 1 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.9
24 6 2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 02:14.6
24 4 3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 02:14.6
26 4 6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.7
27 5 5 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:16.2
28 5 4 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:16.4
29 5 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:16.9
30 5 3 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 02:17.1
31 6 4 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:18.5
32 6 3 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:23.6
33 6 5 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 02:28.0
34 6 1 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 02:30.0
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:13.8
2 1 4 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 01:18.1
3 1 2 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:20.9
4 1 1 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:21.5
5 1 5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:21.8
6 2 3 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:22.3
7 1 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:23.5
8 2 4 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:23.9
9 2 5 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:25.8

10 2 2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:25.9
11 2 1 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:27.3
12 3 5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:28.0
13 4 4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:28.5
14 2 6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:28.8
15 3 1 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 01:29.2
16 3 4 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:29.5
17 3 3 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:29.6
18 4 2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:30.1
19 3 2 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:31.3
20 4 5 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 01:35.1
21 4 1 TASSO ELENA 2004 2001 TEAM 01:37.7
- 4 3 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO SQU
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.8
2 1 2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:10.2
3 1 4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 01:10.5
4 1 1 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:11.2
5 1 5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:11.3
6 2 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:12.6
7 1 6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:14.2
8 2 2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:14.8
9 2 5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:22.6

10 2 1 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:23.8
- 2 4 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM SQU
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.4
2 1 5 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 00:31.9
3 1 4 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:32.5
4 1 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 00:32.8
5 1 1 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:33.5
6 2 1 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 00:34.8
7 1 6 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:34.9
8 2 2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.0
9 2 4 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:35.6

10 2 5 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:36.2
11 2 3 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.1
12 2 6 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:40.1
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:28.4
- 1 4 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI SQU
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:08.2
2 1 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 01:10.1
3 1 5 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:11.2
4 1 1 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 01:11.3
5 1 3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 01:13.2
6 1 6 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:14.1
7 2 3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 01:14.4
8 2 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.5
9 2 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:14.6

10 2 2 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 01:15.0
11 2 1 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:15.2
12 3 3 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:16.4
13 3 4 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:17.7
14 3 2 AGOSTINI AGNESE 2004 2001 TEAM 01:20.8
15 3 5 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:23.0
16 3 1 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:26.9
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:56.7
2 1 4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:59.1
3 1 1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:02.0
4 1 6 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:03.1
5 1 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:03.7
6 2 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:03.8
7 1 5 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:04.6
8 3 4 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.3
9 2 4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:06.1

10 2 3 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:06.5
11 2 6 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:07.9
11 2 5 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.9
13 3 2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:08.1
14 2 1 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.2
15 4 4 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.8
16 3 3 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:10.6
17 3 5 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:11.9
18 4 3 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:12.1
19 4 5 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:12.4
20 4 2 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 01:12.5
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:29.3
2 1 4 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:31.9
3 1 2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:34.2
4 2 2 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:35.8
5 2 4 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:39.5
6 1 5 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:41.2
7 3 3 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:41.5
8 1 1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.2
9 3 4 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 02:45.5

10 1 6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 02:46.8
11 2 3 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:47.9
12 2 5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:49.3
13 3 2 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:54.7
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:11.0
2 1 3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:14.2
3 1 5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:17.5
4 1 2 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:21.8
5 1 6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:24.2
6 2 3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:24.5
7 2 4 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:25.6
8 1 1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.9
9 2 1 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:31.2

10 2 5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:31.4
- 2 2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE SQU
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 00:28.3
2 1 5 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 00:28.5
3 1 1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.6
4 1 2 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:28.8
5 1 6 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:29.1
6 3 4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:29.3
6 2 2 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:29.3
8 2 1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.4
9 2 3 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 00:29.5

10 2 5 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.6
11 1 4 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.7
12 3 5 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
13 4 2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:30.1
13 2 6 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.1
13 2 4 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:30.1
16 6 3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:30.2
17 3 2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.3
18 6 2 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:30.4
19 3 6 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.5
20 3 3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:30.7
20 3 1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:30.7
22 4 6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:31.0
23 5 2 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:31.1
24 4 5 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:31.3
25 5 5 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:31.4
25 7 3 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:31.4
27 7 4 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:31.6
28 6 4 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:31.7
29 6 1 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 00:31.8
29 4 1 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:31.8
31 5 1 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:31.9
32 5 4 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:32.0
32 4 3 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:32.0
34 5 6 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.1
35 7 5 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 00:32.2
36 6 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.5
36 5 3 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.5
36 8 4 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:32.5
39 6 5 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.9
40 7 2 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
40 8 2 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:33.2
42 8 3 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 00:33.4
43 8 5 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:34.5
44 7 1 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 00:34.7
45 8 1 TASSO ELENA 2004 2001 TEAM 00:35.0
- 4 4 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA ASS
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:23.9
2 1 4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:24.6
3 1 2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:25.1
4 1 5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.4
5 1 1 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.9
5 1 6 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:25.9
7 2 5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:26.0
8 2 2 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:26.4
8 2 3 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:26.4

10 2 4 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:26.5
11 2 1 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:26.7
12 2 6 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 00:27.1
13 3 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:27.2
14 3 3 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.3
15 3 2 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:27.4
16 4 6 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.6
17 3 1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.7
18 4 3 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 00:27.8
19 5 1 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
19 3 6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 00:28.0
21 3 5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:28.1
22 4 5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 00:28.2
23 5 4 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:28.3
24 4 2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:28.4
25 4 4 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 00:28.5
25 4 1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:28.5
27 5 5 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 00:28.7
27 5 3 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.7
29 5 2 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO 00:29.1
30 6 3 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 00:29.5
31 6 4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.8
32 6 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.6
33 6 2 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:31.1
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:24.5
2 1 5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.1
3 1 3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:28.3
4 1 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 02:29.5
5 2 4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:35.0
6 2 1 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:35.6
7 1 1 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:37.6
8 2 3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:38.9
9 2 2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:46.0

10 2 5 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:48.6
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:12.9
2 1 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:16.7
3 1 2 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:17.7
4 1 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:19.6
5 1 1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:22.3
6 2 4 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 02:23.3
7 2 5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:25.2
8 2 3 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 02:32.0
9 2 2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:40.7
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 04:49.2
2 2 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 04:53.3
3 1 5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 04:54.3
4 2 3 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 04:59.0
5 1 4 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 04:59.3
6 1 2 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 05:00.2
7 2 4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 05:04.7
8 2 5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 05:06.8
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Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
30/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 30/04/2017 ore 17:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 16:49.2
2 2 1 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 16:57.2
3 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 16:58.8
4 1 3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 17:17.5
5 1 6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 17:54.3
6 1 1 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 17:56.6
7 1 5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 18:10.4
8 2 4 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 18:38.7
9 2 5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 18:45.5

10 2 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 18:53.4
11 2 2 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 19:21.8
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